北京立思辰科技股份有限公司 2020年第一次临时股东大会决议公告

特别提示:

- 1、本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式召开;
- 2、本次股东大会召开期间无增加、变更、否决提案的情况。

一、会议召开情况

- 1、北京立思辰科技股份有限公司(以下简称"公司"或"立思辰")于2020 年1月11日以公告形式发布了《关于召开2020年第一次临时股东大会的通知》。
- 2、会议召开方式:本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式召 开。
 - 3、会议召开时间:
 - (1) 现场会议召开时间: 2020年2月11日(星期二)下午15点
 - (2) 网络投票时间: 2020年2月11日。其中:
- ①通过交易系统进行网络投票的具体时间为: 2020 年 2 月 11 日上午 9: 30 -11: 30, 下午 13: 00-15: 00。
- ②通过互联网投票系统进行网络投票的时间为: 2020 年 2 月 11 日上午 9: 15 至下午 15:00。
- 4、现场会议召开地点:北京市海淀区东北旺西路8号院25号楼立思辰大厦 113 会议室
 - 5、会议召集人:公司董事会。
 - 6、会议主持人:董事长池燕明先生。
- 7、本次股东大会的召集与召开程序、出席会议人员的资格、表决程序均符 合《公司法》、《公司章程》和《北京立思辰科技股份有限公司股东大会议事规则》 的有关规定,会议形成的决议真实、有效。



二、会议出席情况

1、出席会议总体情况

出席本次股东大会现场会议和网络投票的有表决权的股东、股东代表及股东 代理人共 33 名,代表有效表决权股份 251,770,706 股,占公司股份总数的 28.9950%。

其中: 出席本次会议的单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东、股东代表及股东代理人 30 名,代表有效表决权股份 79,323,886 股,占公司股份总数的 9.1353%

2、现场会议出席情况

出席本次股东大会现场会议的有表决权的股东、股东代表及股东代理人共3名,代表有效表决权股份172,446,820股,占公司股份总数的19.8597%。

3、网络投票情况

参与本次会议网络投票的股东、股东代表及股东代理人共 30 名,代表有效表决权股份 79,323,886 股,占公司股份总数的 9.1353%。

4、公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师参加了会议。

三、议案审议和表决情况

经与会股东及股东代表审议,并以记名投票方式表决形成如下决议:

(一) 审议并通过了《关于补选公司第四届董事会非独立董事的议案》

鉴于周西柱先生和雷思东先生不再担任公司董事,经公司董事会提名委员会提名,公司董事会同意提名赵伯奇先生和全婷婷女士担任公司第四届董事会董事,任期自本次股东大会审议通过之日起至第四届董事会届满之日止。

本议案采取累积投票方式逐项表决,具体表决情况及结果如下:

1、选举赵伯奇先生为第四届董事会非独立董事

同意股份数: 192, 490, 363 股

2、选举全婷婷女士为第四届董事会非独立董事

同意股份数: 192, 490, 363 股

其中,单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果:

1、选举赵伯奇先生为第四届董事会非独立董事



同意股份数: 20,043,543股

2、选举全婷婷女士为第四届董事会非独立董事

同意股份数: 20,043,543 股

根据表决结果,赵伯奇先生和全婷婷女士当选为公司非独立董事。

(二) 审议并通过了《关于续聘会计师事务所的议案》

鉴于致同会计师事务所(特殊普通合伙)(曾用名:京都天华会计师事务所有限公司)在公司2018年度审计工作中表现出专业的执业能力,工作勤勉、尽责,公司同意续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2019年度审计机构。

表决结果: 同意 251,770,706 股,占出席会议所有股东所持股份的 100.0000%;反对 0 股,占出席会议所有股东所持股份的 0.0000%;弃权 0 股 (其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0.0000%。

其中,单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果: 同意 79,323,886 股,占出席会议中小股东所持股份的 100.0000%; 反对 0 股,占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%; 弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%。

(三)审议并通过了《关于修订〈公司章程〉部分条款的议案》

根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规及规范性文件的要求,结合公司实际情况,公司拟对《公司章程》进行修订,具体修订内容如下:

将《公司章程》第十四条"经依法登记,公司的经营范围为:技术开发;技术咨询;技术服务;技术培训;技术推广;技术转让;应用软件服务;影像通信及计算机系统集成;销售、租赁、维修数码办公设备、通信设备、计算机软硬件及外部设备;教育咨询;计算机系统服务;基础软件服务;数据处理(数据处理中的银行卡中心、PUE值在1.5以上的云计算数据中心除外);货物进出口、技术进出口、代理进出口;(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)"

修订为"经依法登记,公司的经营范围为:专业承包;建设工程项目管理。

技术开发、咨询、服务、培训、推广、转让;应用软件服务;影像通信及计算机系统集成;销售、租赁、维修数码办公设备、通信设备、计算机软硬件及外部设备;教育咨询;计算机系统服务;基础软件服务;数据处理(数据处理中的银行卡中心、PUE 值在 1.4 以上的云计算数据中心除外);货物进出口;技术进出口;代理进出口。"

本议案以特别决议表决通过。

表决结果: 同意 251,770,706 股,占出席会议所有股东所持股份的 100.0000%;反对 0 股,占出席会议所有股东所持股份的 0.0000%;弃权 0 股 (其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0.0000%。

其中,单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果: 同意 79,323,886 股,占出席会议中小股东所持股份的 100.0000%; 反对 0 股,占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%; 弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%。

相关数据合计数与各分项数值之和不等于100%系由四舍五入造成。

四、律师出具的法律意见

北京市金杜律师事务所上海分所姚磊律师及陆仙律师对本次股东大会进行了见证,并出具了《北京市金杜律师事务所上海分所关于北京立思辰科技股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会之法律意见书》,认为:公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《证券法》等相关法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定;出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效;本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

五、备查文件

- 1、北京立思辰科技股份有限公司2020年第一次临时股东大会决议:
- 2、北京市金杜律师事务所上海分所出具的《北京市金杜律师事务所上海分 所关于北京立思辰科技股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会之法律意见 书》:
 - 3、深交所要求的其他文件。



特此公告。

北京立思辰科技股份有限公司董事会 2020年2月11日

